АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29. 04. 2016    № 50 -па

      О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 31-па

В целях приведения в соответствие действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 04.04.2016 №31-па «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями» (далее по тексту – Правила):
1.1. подпункт а) пункта 3.1. Правил изложить в редакции:
«а) доля оплаты по  услугам теплоснабжения,    электроснабжения (каждой в отдельности) для обеспечения муниципальных нужд (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, органами местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими органами местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями;»
1.2. подпункт а) пункта 3.2. Правил изложить в редакции:
«а) доля оплаты по отдельным видам товаров, работ, услуг, не указанных в пункте 3.1. настоящих Правил, для обеспечения муниципальных нужд (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, органами местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими органами местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями;».
[bookmark: P21][bookmark: P22]2.Специалисту Бобровниковой О.С. разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Черновского сельсовета                                 В.А. Минько

Бобровникова О.С.
8(38356)26269